



# TRE DAMER

## Fler tv-kanaler, bättre bild, snabbare internet?

**Årsmötet har tidigare givit styrelsen i uppdrag att undersöka hur vi kan avveckla kabeltv-nätet och få bättre tv-utbud. Styrelsen arbetar nu med frågan, och behöver veta vad just du tycker, och vill ha.**

Därför får du nu en enkät som rör tv och internet. Vänligen fyll i den och lämna den i föreningens brevlåda på baksidan av Eva Bonniers Gata 10.

Enkäten är anonym, men det är viktigt att styrelsen får veta vad medlemmarna tycker och vilka behov som finns. Kan du inte fylla i alla frågor, fyll i det du kan. Vid frågor är du alltid välkommen att ringa en styrelsemedlem. Alla kontaktuppgifter finns på anslagstavlan i din port.

Har du frågor, och vill lämna synpunkter personligen? Då är du varmt välkommen till något av våra gårdsmöten.

5 oktober, Hanna Paulis Gata 35-39, kl 18-19.

6 oktober: Kata Dalströms Gata, vid grillen, kl 18-19.

7 oktober: Eva Bonniers Gata, stora gården, kl 17-18.

## Fimpar fimpar överallt

Vi får ett allt större problem med nedskräpning i föreningen, inte minst med fimpar och snuspåsar. Vid vissa adresser passerar allmänheten, och de känner knappast ansvar för vår närmiljö. Men även på områden där det huvudsakligen rör sig medlemmar hopar sig fimpar och snuspåsar.

RB Trädgård lägger allt mer tid på att städa efter oss – det tar tid från andra uppgifter. Du som röker, vänligen plocka upp dina fimpar. Samnma uppmaning gäller förstås snusare – varken fimp eller påse bryts ner i naturen.

Låt oss alla hjälpas åt för att hålla vår närmiljö ren och trevlig!

**Nyhetsblad 05/21**

**oktober/november 2021**

Redaktör, ansvarig utgivare: Linnea Öst

linnea.ost@gmail.com

kontakt@tredamer.se

0707-202022

## Pulka-fritt

**Så här års är cykelrummen till för cyklar.** Vintertid är det rimligt att ställa blöta pulkor i cykelrummen, men vi är inte där – än.

Snart görs en storrensning i cykelrummen.

Har du glömt en pulka där, vänligen bär upp den till ditt förråd. Pulkor (eller annat) får på inga villkor ligga på rören i cykelrummen. Vatten-och avloppsrör är inga förvaringshyllor, och varje skada blir en stor kostnad som drabbar oss alla.

När snön fallit kan du naturligtvis hämta pulkan, och förvara den i cykelrummet, När snön töat – upp med pulka till eget förråd!

## Ställ in cykeln

**Dags att flytta cykeln till ett cykelrum!**

Cykelställen måste tömmas så snöröjarna kan göra sitt jobb. Även de cyklar som står "lösa" på gård och lekplatser måste in i cykelrum.

Där är trångt, och vi måste samsas om utrymmet. De som cyklar året om uppskattar om alla sommarcyklister ställer sina cyklar långt in i cykelrummen.

## Styrelsen sammanträder

Behöver du får ett ärende behandlat? De allra flesta hanteras av Riksbyggen. Skicka därför in dina handlingar i god tid, minst en vecka i förväg. Osäker på hur du ska göra? Kontakta Riksbyggen: 0771-860 860.

**Styrelsen sammanträder:**

Kommande möten bestäms efter årsmötet och meddelas på hemsidan samt i kommande informationsblad.

**Kommande sammanträden:**

18 oktober

22 november

20 december

10 januari 2022

ÅRSSTÄMMA 7 februari 2022

Du hittar även datumen för styrelsemöten på föreningens hemsida [tredamer.se](http://tredamer.se).

## GROVSOPHÄMTNING 28 oktober–2 november

Torsdag eftermiddag den 28 oktober placerar vi ut sex containrar för grovsopor. I dessa får du slänga det mesta, men inte byggavfall efter en lägenhetsrenovering – och inte miljöfarligt avfall.

**Exempel på miljöbovar som du INTE får slänga är:**

- \* Bilbatterier, bildäck
- \* Byggsopor med asbest
- \* Elprodukter (allt med sladd eller batteri)
- \* Kyl- eller frysskåp som innehåller freon
- \* Lysrör, glödlampor, lågenergilampor
- \* Målarfärg eller kemikalier

Förvara det du vill slänga i eget förråd/lägenhet, tills du är redo att bära ut det till containern.

Lägg det du vill slänga i containern, inte utanför. Du får alltså inte ställa något på gatan i hopp om att någon annan vill ta hand om det du slänger. Sådant får du själv frakta till secondhand.

Komprimera det du slänger genom att vika ihop kartonger och montera isär möbler. Då slipper vi betala för att slänga luft.

Chauffören som hämtar containrarna röjer inte upp efter dig. Skräp som ställts på gatan, och miljöfarligt avfall i våra containrar, ger ökade kostnader. Att beställa extra sophämtning blir dyrt, och kostnaden drabbar föreningen – dvs samtliga medlemmar.

*Överfyll inte containern. Är den packad – gå till nästa.*

### Har du miljöfarligt avfall?

Allt miljöfarligt ska lämnas till en återvinningsstation. De närmaste finns i **Sätra** och **Östberga**.

#### **Kommunal service**

Mindre saker kan du alltid lämna till stadens mobila miljöstation Miljöbussen. Den kommer till Fruängens centrum åtta gånger årligen. Du kan få sms-avisering om datum och tider.

Mer information finns på 08-522 120 00 samt stockholm.vatten.se.